ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.09.2024 г.                                                                 № 20а-пг

                                       с. Уйгат
        О внесении изменений в

Постановление  Администрации

Кирейского сельского поселения

«Об утверждении перечня автомобильных

 дорог общего пользования местного значения

Кирейского сельского поселения

 в новой редакции»  от 29.02.2024г. №10-пг»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Кирейского сельского поселения от 15.04.2011 года № 4 «О порядке подготовки и утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кирейского сельского поселения», руководствуясь статьей 6, 24, 36 Устава Кирейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Кирейского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Кирейского сельского поселения  «Об утверждении перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения Кирейского сельского поселения  в новой редакции»  от 29.02.2024г. №10-пг»

2. В связи с постановкой  на кадастровый учет автомобильных дорог местного значения уточнена протяженность дорог. Внести изменения в протяженность дорог и изложить перечень в следующей редакции:

	№п/п
	Идентификационный
номер
	Наименование дороги
	протяженность

прежняя м
	протяженность

настоящая, м

	1
	2
	3
	5

	1
	 25 -238-828 ОП МП 03
	а\дорога ул. Озерная(1 и 2 участки)
	886м

(496+393)м
	840м

	2
	 25-238-828  ОП МП 04
	а\дорога ул.Стрелка
	830 м
	812м

	3
	25-238-828  ОП МП 05
	а\дорога ул. Молодежная
	373 м
	350м

	4
	 25-238-828  ОП МП 06
	а\дорога ул.Заречная
	1300 м
	1185м

	5
	 25-238-828  ОП МП 07
	а\дорога ул.Заречная (участок 2)
	1029 м
	1015м

	6
	 25-238-828  ОП МП 08
	а\дорога ул.Зеленая
	250 м
	245м

	7
	 25-238-828  ОП МП  09
	а\дорога ул. Нагорная
	455 м
	440м

	8
	 25-238-828- ОП МП  10
	а\дорога деревни Кривуша
	1200 м
	1230м

	9
	 25-238-828  ОП МП  11
	а\дорога подъезд к улице Стрелка
	162 м
	158м

	10
	 25-238-828  ОП МП  12
	а\дорога подъезд к улице Нагорная
	145 м
	172м

	11
	25-238-828 ОП МП 14
	Автомобильная дорога по автомобильному  мосту через р. Кирей с подъездами
	320м
	306м

	12
	25-238-828 ОП МП 16
	Автомобильная дорога в с. Уйгат по ул. Интернатская урочище Баракшин
	307м
	302м

	13
	25-238-828 ОП МП 17
	Автомобильная дорога по ул. Таёжная в с. Уйгат, урочище Баракшин
	240м
	179м

	14
	25-238-828 ОП МП 19
	Автомобильная дорога подъезд к ул. Речная в с. Уйгат, урочище Баракшин
	130м
	136м

	15
	25-238-828 ОП МП 20
	Автомобильная дорога по ул. Речная Уйгат, урочище Баракшин
	173м
	180м

	16
	25-238-828 ОП МП 21
	Автомобильная дорога подъезд к интернату
	203м
	240м

	17
	25-238-828 ОП МП 22
	Автомобильная дорога подъезды к объектам интерната
	170м
	167м

	18
	25-238-828 ОП МП 23
	Автомобильная дорога подъезд к водонапорной  башне
	300м
	250м

	19
	25-238-828 ОП МП 26
	Автомобильная дорога подъезд к автомобильному  мосту в с. Уйгат
	334м
	427м

	20
	25-238-828 ОП МП 27
	Автомобильная дорога проулок в с. Уйгат от ул. Нагорная  до  ул. Зелёная
	87м
	93м

	21
	25-238-828 ОП МП 28
	Автомобильная дорога проулок в с. Уйгат от ул. Зелёная до ул. Центральная
	115м
	112м

	22
	25-238-828 ОП МП 29
	Автомобильная дорога подъезд к домам по  ул. Баракшинская
	366м
	372м

	23
	25-238-828 ОП МП 30
	Автомобильная дорога подъезд к выгребной  яме и тех площадке
	220м
	210м

3.Внести изменения в систему контроля дорожных фондов (СКДФ).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кирейского сельского апоселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Кирейского

сельского поселения                                                                              Е.П. Никитенко